



Městský úřad Ostrov tajemnice

V Ostrově dne 21.06. 2023
č. j. 31791/21/2023

Vážený pane,

Vaše žádost ze dne 20.06.2023, č. j. 31791/23 dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, byla předána ke zpracování odboru kanceláře starosty a vnitřní správy.

Odbor kanceláře starosty a vnitřní správy sděluje následující:

ad 1) Nadřízeným orgánem příspěvkové organizace územního samosprávného celku jako povinného subjektu podle zákona o svobodném přístupu k informacím není město Ostrov, ale je jím Úřad pro ochranu osobních údajů.

ad 2) Ano, stížnost ze dne 11.6. byla Městu Ostrov předložena.

ad 3) Tato stížnost byla doručena do datové schránky Města Ostrov dne 19.06.2023 a je vedena pod č.j. MěÚO/31735/2023

Na základě výše uvedené stížnosti byl ředitel Domu kultury Ostrov, příspěvková organizace zřizovatelem vyzván, aby na původní žádost o informaci zaslanou dne 28. 5. 2023 odpověděl znovu a řádně v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obdržíte tedy novou odpověď na svoji původní žádost.

S pozdravem

Ing. Jana Punčochářová
tajemnice MěÚ